2

Территориальная избирательная комиссия

Выселковская

                                                      РЕШЕНИЕ
  29 мая 2023 года

            № 82/447
станица Выселки

О формировании участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 08-31
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой  избирательной комиссии  избирательного участка № 08-31, в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г.
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6 и 10 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 г. № 541-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 г. № 111/863-8, территориальная избирательная комиссия Выселковская РЕШИЛА:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка с № 08-31, назначив в ее состав 5 членов с правом решающего голоса:
	1.
	Караяниди Марину Александровну
	­ от Выселковского местного отделения Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

	2.
	Карпову Юлию Петровну
	­ от регионального отделения в Краснодарском крае Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»;

	3.
	Нечуеву Надежду Алексеевну
	­ от регионального  отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Краснодарском крае;

	4.
	Солопова Арсения Сергеевича
	­ от Краснодарского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России;

	5.
	Солопову Оксану Григорьевну
	­ от Краснодарского краевого отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

Сведения о членах участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-31 прилагаются.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края и участковую избирательную комиссию избирательного участка № 08-31.

3. Разместить настоящее решение на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Выселковская в сети Интернет (без приложения).

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Выселковская Васильченко Е.Е.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	Е.В. Жихарева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	Е.Е. Васильченко

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии Выселковская

от 29.05.2023 г. № 82/447
Сведения о кандидатурах в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-31
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество предлагаемого члена УИК
	Год рождения
	Образование
	в том числе юридическое
	Место работы (род занятий), должность
	Является государственным или муниципальным служащим (да/нет)
	Контактный телефон
	Имеет ли опыт работы в избирательных комиссиях (да/нет)
	Субъект выдвижения

	1.
	Караяниди Марина Александровна
	1980
	среднее общее
	нет
	ООО "Югптицепром", шпигорез
	нет
	89388654590
	да
	Выселковское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2.
	Карпова Юлия Петровна
	1988
	высшее
	нет
	ООО АФ им.Ильича, кассир
	нет
	89184803796
	да
	региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»

	3.
	Нечуева Надежда Алексеевна
	1961
	среднее профессиональное
	нет
	ФГУП "Почта России" Тихорецкий почтамп, начальник отделения почтовой связи

	нет
	89183660924
	да
	региональное  отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Краснодарском крае

	4.
	Солопов Арсений Сергеевич
	2003
	среднее общее
	нет
	временно не работает
	нет

	нет
	Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

	5.
	Солопова Оксана Григорьевна
	1977
	среднее общее
	нет
	временно не работает
	нет
	89182197372
	да
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»